O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de Arquiteto , aberto por meio do

Edital nº 204/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 204/2023-Teste Seletivo
Arquiteto

Nome Inscrição Nota

Aline Passos Scatalon 15.0019730

Ana Claudia dos Santos Belem 27.0019694

Anaiance Fazoli Guidini Scoaris 15.0019731

Analice Greff Gonçalves Dias 10.0019746

Bianca Simionato Cordeiro 0.0019789

Cleber dos Santos Barreto 6.0019813

Davi Loidi Garbugio 0.0019802

Fábio Eduardo Almeida Saldanha Muniz 6.0019728

Ingriti Leal Bigotte 20.0019794

Leticia Bortolo Martins 25.0019729

Marcos Seidi Nakasato 25.0019809

Mariana Fortes Goulart Barbosa 30.0019766

Mariana Santos de Souza Pinto 0.0019697

Natalia Maira Cunha 35.0019785

Ugo Andreata Galimbertti 67.0019787

Vitor Jun Takahashi 5.0019801

Vitória Ferrari Conto 11.0019737

Maringá, 28 de novembro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Igor Jose Botelho Valques

Prof. Dr. Paula Silva Sardeiro Vanderlei ________________________________

Prof. Me. Francisco Jose Peralta ________________________________

28/11/2023 09.43.46 Página 1 de 1